Российская Федерация

   Ростовская область

  Матвеево-Курганский район

  Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28. 12. 2012                                       №   188                                    с.Алексеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 15.11.2011 № 143
               В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 15.11.2011 г. № 143 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2012-2015г.г.» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  20.12. 2012 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 15.12.2011 № 124 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения                                      Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и решением Собрания депутатов от 20.12. 2012 № 14 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в постановление от 15.11.2011 г. № 143 «Развитие жилищного хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2012-2015г.г.»   следующие изменения:
        1.1.  В Паспорте долгосрочной целевой программы  раздел  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«4 296,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 1 744,3  тыс. рублей;

в 2013 году – 2 552,3  тыс. рублей;

в 2014 году –        0,0  тыс. рублей;

в 2015 году –        0,0  тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета –
     3 899,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 1 492,2  тыс. рублей;

в 2013 году – 2 406,8  тыс. рублей;

в 2014 году –      0,0  тыс. рублей;

в 2015 году –      0,0  тыс. рублей;

за счет средств местных бюджетов –
     397,6 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году – 252,1 тыс. рублей;

в 2013 году – 145,5 тыс. рублей;

в 2014 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2015 году –     0,0 тыс. рублей;

      1.2.  Приложение  2 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции»:

                                                                                                                                                          СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	    Наименование
мероприятия
	Срок выпол-нения
	   Исполнитель
	 Ожидаемый

    результат
	Объем финансирования (тыс. Рублей)
	Источник финанси-рования

	всего
	2012 год
	2013   год
	2014 год
	2015   год

	   1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Раздел 1. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	   1.
	Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований на предоставление субсидий управляющим организациям, ТСЖ, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов
	2012 – 2015
	министерство ЖКХ РО, Администрация Алексеевского сельского поселения
	улучшение тех-нического сос-тояния жилищ-ного фонда на территории сельского поселения до уровня нор-мативной экс-плуатации
	3 899,0
	  1 492,2
	 2 406,8
	    0,0
	     0,0
	областной бюджет

	     378,4
	   232,9
	    145,5
	    0,0
	0,0
	местный бюджет

	2.
	Ведение строительного надзора за капитальным ремонтом многоквартирных домов
	2012
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	улучшение тех-нического сос-тояния жилищ-ного фонда на территории сельского поселения до уровня нор-мативной экс-плуатации
	    19,2
	   19,2
	0,0
	0,0
	0,0
	местный бюджет

	Всего по Программе

	    4 296,6
	  1 744,3
	   2 552,3
	    0,0
	     0,0

         1.3. Приложение 3 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансирования программы

	№ п/п
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по Программе,

в том числе:
	4 296,6
	1 744,3
	2 552,3
	0,0
	0,0

	1.
	Средства областного бюджета
	3 899,0
	1 492,2
	2 406,8
	0,0
	0,0

	2.
	Средства местного бюджета
	397,6
	252,1
	145,5
	0,0
	0,0

1.4. Приложение 4 «Распределение по МКД межбюджетных субсидий из областного бюджета на предоставление субсидий управляющим организациям, ТСЖ, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Алексеевское сельское поселение
	Капитальный ремонт многоквартирных домов

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	  всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	п. Подлесный ул. Заводская, 10,12
	1744,3
	1492,2
	252,1
	1744,3
	1492,2
	252,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	п. Надежда ул. Первомайская,9,11
	2552,3
	2406,8
	145,5
	0,0
	0,0
	0,0
	2552,3
	2406,8
	145,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	    Итого
	4296,6
	3899,0
	397,6
	1744,3
	1492,2
	252,1
	2552,3
	2406,8
	145,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян

PAGE
1